A.D.I.P.T., Ep. 15, 57<sup>v</sup>-58

57

Gauszowen

MUR / (1499)

Copia testamenti etiam Jacobi Gauszowowski ind-  
is merensis:

"scilicet que mihi tenentur, ponens sovotica usor  
Thauszoi de Delesnyki tenetur medicum albiam sergi  
aeromodatos, istam de ad eubriam Myedno. Item de  
super filii domi Pauli de Poroga 7 floag. et hoc pro fu-  
mentis et canonicis Frobiustor's eubrie in Zambrow  
Item ego pelliceam wlpineam et albiam aspergelli-  
nam uxori sue Hedwig. Item 2 tenetas unam astro-  
domeusem et albiam planeam eubrie uxori. Item  
2 aenas cum medio viliginis in uno hores et cum  
hoc omnia fumante inferre ad hyemem seminata  
prefat uxori item de ei aream cum omnibus coliti-  
e. Si. PV. Sp. 16, 18v

ciis, ortis et prouincis prout se in longum et la-  
tium extendunt nemou cum omnibus prokis  
et molendinum ibidemque do et omnia sup-  
plectilia domus eidem usq[ue] meo Hedwig' filie  
olue Stanislai de Cheskowa lego. Item dante  
seruitori mee lego unam vaccam iuuenem et  
3 oues unam antiquam et duas presentis anni  
Item lego Katherine filie Nicolai olie filie mee  
vaccam iuuenem et tres oues. Item Bartholo-  
meo famulo meo bouem unum medio meo usq[ue]  
libertate ad ipsius vitam et hoc ad seruicium.  
Item do florenum in Zersla pro tricenaria et equum  
pro eademe, item viceplebanus in Zarsaubi equum  
nemou florenum pro tricenaria.

Gansiorowo

Nur/

(1516)

d. Helena de G., que venit cum Joane et  
Stan<sup>o</sup> foribus suis <sup>(et filia)</sup> ad domum, quem Sic.  
pleb. de Zaranki inata contractum recipere  
voluit, et dicit: tu non recipes istam  
domum, quia decepisti maritum meum  
in eadem " --

Putt. dest. 1. 267

Ganssiorowo

144/

(1516)

nob. Barthol. de G., cui olim Barth. de Za-  
rambi dedit in aqua, dum seruis Gda-  
nom cum strugibus natarent, sexagenam  
in unum ante villam in ripa Visslyky  
(= Vismyky) et postea Barth. testamentaliter  
legavit eam in Zarambi; habet corram  
cum nob. Stephano Voien de Kozewo  
tail. Barthol. de G. cuncto Barth.; annum 30 ut apparebat

Put. fest. 7. 266: 267

Ganssiorouso

Nat / (1516)

Helena de G., cui veniens [sic] pleb.  
de Zaranbi in fine ville G. dixit... "mex-  
trix inveteranda"... "mextrix de. vizitka"

[Helena de eisdem annis, sicut et nob.  
Joan. de Podgorze]

Pult. text. 1. 268.